
 

У К Р А Ї Н А 

ПОЛОГІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 
 

19.02.2018 м. Пологи №   2 
 

 
Про затвердження Положення про преміювання працівників апарату 
райдержадміністрації, які виконують функції з обслуговування, та робітників, 
зайнятих обслуговуванням 
            

         Керуючись статтею 44 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», статтею 15 «Про оплату праці», відповідно до Кодексу законів 

про працю України, постанови Кабінету Міністрів України від 01.01.2017 № 15 

«Питання оплати праці працівників державних органів» (зі змінами), наказу 

Міністерства праці України від 02.10.1996 № 77 «Про умови оплати праці 

робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, місцевого 

самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, судів та інших 

органів» (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 

11.10.1996 за № 593/1618, враховуючи погодження профспілкового комітету 

Пологівської райдержадміністрації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

          1. Затвердити Положення про преміювання працівників апарату 

райдержадміністрації, які виконують функції з обслуговування, та робітників, 

зайнятих обслуговуванням (додається). 

 

          2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 
 
Керівник апарату районної  
державної адміністрації                                                              І.В.Браженко 
 
 


